平成２５年度第１回 我孫子市建築審査会会議録

日 時 平成２５年５月２４日（金）１４時から

場 所 我孫子市議事堂第１委員会室

出席者 委 員 吉田会長、伊藤委員、永嶋委員、樋口委員

事務局 ６名

傍聴人  ０人（第１回は非公開）

会議の概要

１． 開会

開会宣言

２． 挨拶

３． 職員紹介

４． 議事

４名出席 我孫子市建築審査会条例第４条第２項の規定により会議が成立していることを会長か

ら報告。

同意案件１件

建築基準法第４３条第１項ただし書の規定による許可の同意について（１件）

決定事項 許可について同意した。

その他

建築基準法第４４条第 1項第２号の規定による許可基準（案）について

５． 連絡事項

会議録は我孫子市建築審査会条例施行規則第２条の規定により、事務局で作成し吉田会長が照合の

後署名することを確認した。

６． 閉会

  閉会宣言